
JUBA KAHEKSAS!
Juba kaheksandat aastat toimub õpilasgruppi- 
de vahetus LOO KESKKOOLI ja Baden- 
Württembergi Liidumaas asuva OST-ALBi 
GÜMNAASIUMI vahel.
Eestimaale sõidab igal aastal septembri esimestel 
päevadel meie sõpruskooli kümme 10. klasside 
parimat lõpetajat. See on tõeline rebimine, et või
ta kätte sõidupilet lennuks Eestimaale, Loole. 
Ost-Albi Gümnaasiumis Bopfingenis on au sees 
õppimine, eriti vanemate klasside osas. Eksib see, 
kes arvab, et Saksamaal on võimalik igaühel jät
kata oma õpinguid ülikoolis või kõrgkoolis. Tead
jamad teavad, et arsti, psühholoogi või juristi eri
ala omandamiseks jääb headest hinnetest vähe
seks. Nn. numerus clausus püstitab kõrgemad 
nõudmised. Eespool nimetatud erialasid saab õp
pida ainult kõige paremate tulemustega kooli lõ
petanu, meie mõistes kuld- või hõbemedali oma
nik. Selle eesmärgi saavutamiseks tuleb aga alus
tada juba varakult.

Majutamine toimub peredes, nädalalõpp on ka 
perede organiseerida.

Oleme oma sõpradele püüdnud näidata võima
likult eriilmelist Eestimaad. Meri on see, mis 
puudub Lõuna-Saksamaal, samuti saared.

Meie külaskäikudel juulis viiakse meid aga 
mägedesse, Alpidesse. Sellel aastal õnnestus vii
bida grupiga ka Austrias, Mozarti sünnilinnas 
Salzburgis.

Eestis oleme näidanud Ida-Virumaad ja  loo
mulikult piirilinna Narvat, Hermanni kindlust. 
Viimastel aastatel kuulub programmi ka Kure
mäe kloostri külastamine, samuti kaevandusmuu- 
seum Kohtla-Järvel. Loomulikult Tallinn, kus õn
nestus külastada ka presidendilossi, samuti osale
da vaatlejana parlamendi töös.

Meie kodukoht, Jõelähtme vald on omaette 
vaatamisväärtus.

Igal aastal toimub vastuvõtt vallamajas, kus pr. 
Taimi Saarma tutvustab valla minevikku, käes
olevat hetke ja  tulevikku. Sellel suvel oli pr. Saar
ma meie grupiga ka ise sõpruskoolil külas. 
Bopfingenis toimus linnapeaga ametialane kohtu
mine, tõenäoliselt külastab linnapea lähitulevikus 
ka Eestit ja Jõelähtme valda.

Kindla osana jääb programmi vastastikune 
tundide külastamine.

Oleme raudselt veendunud, et selline pikka 
aega kestnud kahe kooli vaheline sõprus on aida
nud kaasa mitte ainult saksa keele oskuse parane
misele, vaid avardanud noorte inimeste silmarin
gi ja pannud aluse väga paljudele sõprussuhetele.

Täname siinkohal kõiki lapsevanemaid, kol
leege ja  vallvalitsust, kes aitasid meid nõu ja jõu
ga järjekordse vahetuse läbiviimisel.
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